Technische Daten MC120125 DC
Stromaufnahme <15mA
Spannungsfall (max. Last) <2V
Betriebsspannung 10 ... 30V DC
Strombelastbarkeit 200mA
Schaltausgang
Einstellbereich 1,5mT ... 10mT
Programmierspannung
Schutzart IP65 nach EN 60529
Umgebungstemperatur -25°C ... +75°C
Anschluss M12 - Stecker
Bauform M12 x 72
Gehäuse Edelstahl 1.4305
pnp; no
10 ... 30V DC
sensor magnetisch
Die magnetische Empfindlichkeit des Sensors kann in
einem Bereich von 1,5mT bis 10mT eingestellt
werden. Die Einstellung erfolgt durch Anlegen einer
positiven Spannung für mindestens 1 Sekunde am
PIN2 des M12-Steckers. Dies wird durch das Blinken
der LED im Sensor angezeigt. Mit demAbschalten der
Programmierspannung wird der aktuelle Messwert
gespeichert. Der Sensor schaltet wenn das
Magnetfeld größer oder gleich dem “geteachtem”
Wert ist.
PRODUKT: gewindegeräte: VA
BAUFORM: 12 M12x1
teach-in !
Funktion
DIN EN ISO 9001 : 2000
QA-Nr.: 04100 0320
ipf electronic gmbH Kalver Straße 27
D-58515 Lüdenscheid
fon +49 (0) 2351 / 9365-0
fax +49 (0) 2351 / 936519
e-mail: info@ipf-electronic.de
Änderungen vorbehalten!
PNP
2
3
1
+Vs
prog.
0V
1 = braun - brown - brun
3 = blau - blue - bleu
4
2 = weiß - white - blanc
4 = schwarz - black - noir
output
Z